UBND TỈNH QUẢNG BÌNH
VĂN PHÒNG

Số:          /VPUBND-KGVX
V/v Báo cáo tình hình triển khai thực hiện Đề án “Xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2012-2020”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Quảng Bình, ngày       tháng 9 năm 2019

Kính gửi:
· Sở Giáo dục và Đào tạo;
· UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 4079/BGDĐT-GDTX ngày 10/9/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo tình hình triển khai thực hiện Đề án “Xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2012-2020” (có photo Công văn và Đề cương hướng dẫn Báo cáo của Bộ giáo dục và Đào tạo kèm theo), đồng chí Trần  Tiến Dũng - Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với UBND các huyện, thị xã, thành phố, Hội khuyến học tỉnh và các cơ quan liên quan tham mưu báo cáo tình hình triển khai thực hiện Đề án “Xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2012-2020” của tỉnh theo yêu cầu của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Công văn nêu trên; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 25/10/2019 để báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh để Sở Giáo dục và Đào tạo, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị liên quan biết, triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như​ trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Hội khuyến học tỉnh;

- LĐ VPUBND tỉnh;

- L​ưu: VT, KGVX, TDNV.
	KT.  CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Thị Nga